
Tomasiko,/a 1 Cl/H

82103 BRATISLAVA

Eo : 95866791
lC DPtl : sK2o2t7so2og
[te i 2o217sozog
K6d PIZ S : P55706160301

Brnka : Tatla banka s.r.o.
Brc (swFD :

4,6. i 26248s22g5/11cn
tBAl't :Slr€dlsko / doklad: 1t 4129

Fakttira E.:2011107

Obledndvkr ifslo
Dq1 splatnostl
Form! ihndy
Ddtum vyctrvenh trkttry
Ddtum dodanla T/s
Sp6eob dopruvy

Miesto utdenh:

10.08.2011

Prevod.prftaz

06.07.2011

06.07.2011

tCo: tzgsoz3o le DpH: ue:

Zo dia Cblo tovaru l,llzov lovaru J llnoiltvo JC b€r DPH JC t DPH Zgldad DPH %DPH Hodn.DPH Cdkon
06.07.2011 42389

6.07.2011 42415

06.07.2011 76882

06.07.2011 &295

06.07.2011 t4622

AVASTIN INF

AVASTIN INF

PACLITAXEL 6 FBK

DOCEIAXEL HSP

ADRIBLASTINA PFS 1)C5

1954,91 10%

621E,18 10%

147,27 10%

454,30 10"/1

28,62 1e/.

CONINF

CONINF

CONINF

CONINF

SOLINJ

6,000

5,000

2,000

1,000

1,000

325,82

12€,64

73,At

454,30

a,t2

358,&

1368,00

81,00

499,73

31,48

195,49

621,92

14,73

45,43

2,86

2150,40

6840,00

162,00

499,73

31,48

Spolu:

Zahad a hodnola DPH 10 %:

15,@

SUMA K ITHRADE (zaokrUhlene): 9 683,61e
Propoditan{i hodnota 29172E,i4 Sk (Konwrzni kutz: 1 EUR = g0,.1260 SKK)

8 803,28

8 803,28

880,33

880,33 9 683,61

sp.c.: Zo - 20030541 l/00002 SVR r€.o. i02-34025
Lekaren je platitdom OPH od 0 1 .06.2006 pod cislom SK202 1 750203.
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